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Rolly Toys 025077 Traktor
Rolly Kid Claas Elioz z łyżką
Cena brutto 544,00 zł

Cena netto 442,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5966

Kod EAN 4006485025077

Producent Rolly Toys

Opis produktu
Rolly Toys 025077 Traktor Rolly Kid Claas Elioz z łyżką

 

Wierne odwzorowanie oryginalnych maszyn rolniczych, pojazdów i akcesorii marki ROLLY TOYS polecamy  traktor na pedały Rolly Rolly Kid Claas Elioz z łyżką w
którym dziecko poczuje się jak dorosły Rolnik.

Rolly Kid CLAAS Elios 230 to idealna zabawka dla dzieci w wieku od 2,5 do 5 lat. Dzięki realistycznemu projektowi i wielu funkcjom zapewnia wiele godzin zabawy. Ten
ciągnik na pedały, w tym ładowacz czołowy, oferuje niekończące się przygody i stanowi idealną platformę do rozwoju małych dzieci. Maskę pojazdu można otworzyć, co
pozwala małym kierowcom puścić wodze fantazji i poczuć się jak prawdziwi kierowcy traktorów.

Dzięki regulowanemu naciągowi łańcucha i zabezpieczonemu napędowi łańcucha, Rolly Kid CLAAS Elios 230 zapewnia bezpieczną i płynną jazdę. Innowacyjny obrotowy
układ kierowniczy w połączeniu z wytrzymałym drążkiem kierowniczym pozwala na precyzyjną kontrolę i wspiera małą motorykę oraz koordynację ręka-oko. Tylny
zaczep Rolly Kid CLAAS Elios 230 otwiera wiele możliwości dodatkowej zabawy. Można tu doposażyć różne funkcjonalne akcesoria, aby uczynić pojazd jeszcze bardziej
wszechstronnym. Dzięki Rolly Kid CLAAS Elios 230 dzieci mogą puścić wodze fantazji i zanurzyć się w świat rolnictwa.

Ta wysokiej jakości zabawka nie tylko zapewnia zabawę, ale także rozwija zdolności motoryczne i wyobraźnię dzieci. Wzbogać życie swojego dziecka dzięki wysokiej
jakości, wszechstronnemu i wytrzymałemu traktorkowi. Ten pojazd to nie tylko zabawka, ale także katalizator zabawy, nauki i cennych wspomnień z dzieciństwa.

 

Rolly Toys® ma... „to, czego potrzeba do zabawy”!

 

ROLLY TOYS to marka będąca liderem na rynku zabawek z tematyki rolniczej: traktory i akcesoria rolnicze, ich zabawki są dokładnym odwzorowaniem oryginalnych
pojazdów. Marka posiada licencjonowane produkty takich pojazdów jak: Mercedes, John Deere, New Holland i wiele innych. Aktualnie firma produkuje ponad 250 000
pojazdów dziecięcych rocznie.

 

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU:
 

Traktor z regulowanym naprężeniem łańcucha

Obrotowy układ kierowniczy

Solidny drążek kierowniczy pozwala na precyzyjną kontrolę 

Podnoszona maska na przodzie traktorka
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Automatyczna blokada łyżki ładowarki

Ciche koła

Układ mechaniczny zabudowany dla ochrony dziecka

Przedział wiekowy 2,5- 5 lat

Spełnia europejskie normy bezpieczeństwa.

WYMIARY PRODUKTU: 110 x 47 x 55cm

Waga: 8,2 kg

 
WYMIARY OPAKOWANIA: 81,5 x 40 x 45 cm

Waga z opakowaniem: 9,6 kg

Opisy są własnością firmy PM Investment Group Napert, Soszyński Spółka k. Firma nie zezwala na ich kopiowanie lub powielanie - w całości lub części bez zgody.
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